
ZŠ Škola v přírodě Churáňov 18. a 19.9.2020

V pátek po příjezdu na školu v přírodě jsme byli s dětmi na procházce v lese, hledali 
jsme houby a užívali si borůvky. Děti byly skvělé, hub našly spoustu a od borůvek 
byly všechny modré.
Nakonec jsme se zastavili na stadionu, kde jsme udělali z dětí na chvilku závodníky - 
Vltava run. 
V sobotu jsme šli za Srní na procházku k Hauswaldské kapli a k prameni, který je u ní. 
Děti si to náramně užívaly a napily se z pramene, který je vyhlášený léčivými účinky. 
Den byl krásný a těšíme se na další výlety.


	ZŠ Škola v přírodě Churáňov 18. a 19.9.2020

